ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CAM THỊNH ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 390/TB-UBND Cam Thịnh Đông, ngày 19 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất
thành phố Cam Ranh trên địa bàn xã Cam Thịnh Đông

Thực hiện ý kiến Chỉ đạo UBND thành phố Cam Ranh tại Công văn số
1652/UBND-TNMT ngày 15/4/2022 ngày 15/4/2022 về việc công bố công khai
Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy
hoạch sử dụng đất thành phố Cam Ranh;

Trên cơ sở Văn bản số 623/TNMT ngày 18/4/2022 của phòng Tài nguyên và
Môi trường về việc cung cấp bản đồ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành
phố Cam Ranh.

Nay UBND xã Cam Thịnh Đông thông báo công bố công khai nội dung Quy
hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch
sử dụng đất thành phố Cam Ranh có liên quan đến địa bàn xã tại trụ sở UBND xã
Cam Thịnh Đông, thành phố Cam Ranh.

Nội dung công khai gồm có:
- Quyết định số 860/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu
của quy hoạch sử dụng đất thành phố Cam Ranh;

- Bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Cam Ranh, tỉnh
Khánh Hòa.

UBND xã Cam Thịnh Đông thông báo rộng rãi nội dung quy hoạch nêu trên để
các tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư có liên quan được biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Cam Ranh;
- Phòng TNMT, QLĐT;
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã;
- Các đoàn thể xã, CBCC xã;
- Các thôn thuộc địa bàn xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Tuấn

		2022-04-19T07:48:24+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tuấn<latuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-19T08:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Thịnh Đông<camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!